

YKS BAŞARIMIZIN SIRRI



BORA ÇALIM
YKS ANKARA BİRİNCİSİ
2021



UMUT UTKU EŞRAHİNCE
YKS ANKARA BİRİNCİSİ
2022

MATBİR EĞİTİM KURUMLARI

Merkez

Karanfil Sokak, No: 50, 06420 Kızılay, Ankara

0312 418 38 00

YKS BİRİNCİLERİMİZİN BAŞARILARININ SIRRI

MATBİR Eğitim Kurumları'nın 2021 YKS sayısal Türkiye 15.'si, Ankara il 1.'si olan Bora ÇALIM ve 2022 YKS sayısal Türkiye 4.'sü Ankara il 1.'si olan Umut Utku ERŞAHİNCE'nin başarıları bizleri çok heyecanlandırdı ve iki yıl üst üste gelen bu başarının hikayesini hem kendilerinden dinlemek hem de bir sonraki yıl MATBİR Kurs Merkezi ile sınava hazırlanan derece adayları ile tecrübelerini paylaşmak için kendilerini kuruma davet ettik. Derece öğrencilerimiz, sınava hazırlık öğrencileri ile yaptıkları söyleşide soru cevap kısmında öğrencilerin sorduğu sorular eğitimi olarak bizlere "sınava hazırlık sürecinde öğrencilerin yaşadığı kaygılar"ı daha iyi anlamamızı sağlarken derece öğrencisi olan eski öğrencilerimizin verdiği cevaplar da epey dikkat çekiciydi.

Günde Kaç Saat Ders Çalışıyordunuz ?

Bir çok öğrencinin ısrarla sorduğu soruydu bu, günde kaç saat ders çalışıyordunuz?

Cevap:

- Hatırlamıyorum.
- Hiç düşünmedim.
- Saate bakmıyordum.

Aslında ilk etapta biz de günde 7, 8, 10 saat ders çalışıyordum demelerini bekliyorduk fakat verilen bu cevaplar aslında ders çalışmanın saatle veya zaman tüketmekle alakalı olmadığını hatırlattı bize. Yani başarılarının sırrı günde 10 saat ders çalışmak değil aksine öğrenmeleri gereken konuları öğrenmekti. Bu kadar başarılı olan ve derece yapmış öğrencilerimizin günde kaç saat ders çalıştığını hatırlamıyor olması meselenin saatle ilgili değil konuyu anlama ve öğrenmeyle ilgili olduğunu hatırlattı bize.

Evet esas konu saat değildi, bilgiye ulaşma ve öğrenme isteği idi, sınavda çıkacak konuları öğrenme heyecanını diri tutmaktı ve bu konuları pekiştirmek için bol soru çözmekti. Dolayısıyla ders çalışmaya başladıklarında "zamanın nasıl geçtiğinin farkına varmıyorlardı".

Sınava Hazırlık Sürecinde MATBİR Kurs Merkezi'nin Rolü Neydi?

Sınava hazırlık sürecinde öğrenci başarısını arttıracak tüm takviyelerin önemli olduğunu düşünüyoruz. Dershane eğitimi, rehberlik takibi, özel dersler, birebir etüdler, online dersler v.b tüm faaliyetler akademik başarının artmasında etkilidir ve önemlidir. MATBİR Kurs Merkezi'nde bu faaliyetlerin tamamı disiplinden ödün vermeden uygulanır ve titizlikle takip edilir. Fakat öğrencinin başarısının arttırmasında bilinmesi gereken en önemli husus bu çalışmaların tümü; hedefi olan, sorumluluk sahibi ve düzenli ders çalışma alışkanlığı olan veya düzenli ders çalışma alışkanlığı oluşturmaya çalışan öğrencilerde karşılık bulur.

Sınava hazırlık sürecinde öğrenci başarısını arttıracak tüm takviyelerin önemli olduğunu düşünüyoruz. Dershane eğitimi, rehberlik takibi, özel dersler, birebir etüdler, online dersler v.b tüm faaliyetler akademik başarının artmasında etkilidir ve önemlidir. MATBİR Kurs Merkezi'nde bu faaliyetlerin tamamı disiplinden ödün vermeden uygulanır ve titizlikle takip edilir. Fakat öğrencinin başarısının arttırılmasında bilinmesi gereken en önemli husus bu çalışmaların tümü; hedefi olan, sorumluluk sahibi ve düzenli ders çalışma alışkanlığı olan veya düzenli ders çalışma alışkanlığı oluşturmaya çalışan öğrencilerde karşılık bulur.

Yani öncelikle öğrencimizin MATBİR'i tercih ederken aynı zamanda hedefini de belirlemesi gerektiğini düşünüyoruz en azından hedef belirleme ve bu hedefe ulaşma noktasında azamî bir çabanın var olduğunu görmek isteriz. Tabiri caizse yağmur duasına giderken şemsiyesini yanına alan ve duasının kabul olacağı inancıyla yola çıkması gerektiğini düşünüyoruz. MATBİR Eğitim Kurumları olarak bizler, öğrencimizin bu zorlu yolda karşılaşacağı zorluklarda (anlamadığı konular, yapamadığı sorular, motivasyon kaybı, hedef düşürme v.b) ilk farkedenden olmayı, yanında olmayı ve bu zorlukları aşmasında en büyük destekçisi olmayı en kutsal görev addediyoruz.